CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 25/2023.

Camocim de São Félix, 09 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovadas pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Projeto de Lei n°005/2023 de autoria do Poder Executivo, EM CARÁTER DE URGÊNCIA,

que dispõe sobre Autorização ao Poder Executivo a contratar operação de crédito com a CAIXA

ECONÓMICA FEDERAL CEF, com ou sem garantia da União e dá outras providências;

Indicação n°383/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao senhor

prefeito a adesão do Programa Mais Médicos para o município;

Indicação n°384/2023 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor

prefeito a adesão do Programa Mais Médicos para o municí pio;

Indicação n°385/2023 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor

prefeito o incentivo a indústria com a destinação diária industrial e incentivos fiscais;

Indicação n°386/2023 da Vereadora Rita Heronita dos Santos, no sentido de solicitar ao senhor

prefeito a aquisição e instalação de um transformador exclusivo para rua todos os Santos no bairro

do mutirão;

Indicação n°388/2023 do Vereador Edimdson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao senhor

prefeito a retorma da Unidade Basica de Saude ( UBS) da Palmeira;
, v w O C O 1

Protocolo ni.
Recebido em. pó 23

íI/CUA r%

Proça São Félix,n°20, 1 o Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA _

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

* Indicação n°389/2023 do Vereador Edmilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao senhorprefeito a reforma geral no Estádio Evaldo Cabral;

Indicação n°390/2023 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de solicitar ao senhorprefeito a aquisição de um veículo Fiat Uno para o hospital.

Atenciosamente,

VANDE1LSO DOS SANTOS
PRESIDENTE